ご担当者 様

下記のとおり，供物を依頼いたします。

様 通夜式
様 告別式

数　量

ホール　〒315-0131　石岡市下林3311
ＴＥＬ 0299-44-1194
ＦＡＸ 0299-43-1543

会　 館　〒315-0116　石岡市柿岡3651-2
ＴＥＬ 0299-56-5080

ＴＥＬ

※請求書の必要な方は，請求先をご記入ください。

請求先　　〒　　　　　　－

※　ＦＡＸが届きましたら確認の電話をいたしますので，下記に電話番号の記入をお願いいたします。

令和　　　年　　　月　　　日

生花供物のご注文ＦＡＸは御中

会館用

　　　月　　　日　　　　時　　　分

　　　月　　　日　　　　時　　　分

供物品名 名　　　札　　　名 金　　額

¥10,800

¥10,800

０２９９－４３－１５４３までお願いいたします

ＪＡやさとセレモニーホール

　　旬　 の 　籠 　１ 　基 ¥15,000

（全て消費税込みの価格です）

供　物　注　文　書

¥16,500

¥22,000

　　花　  　輪　　１　　基

　　会館用内盛籠 １ 基

　　生花１段飾（中）１基

　　生花１段飾（大）１基

兼　ＪＡやさと会館

故　人
喪　主

ＪＡやさとセレモニーホール